TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE



SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS



SESIÓN PÚBLICA DEL DÍA MARTES 3 DE MAYO DE 2022, DE MANERA VIRTUAL, TRANSMITIDA MEDIANTE SISTEMA DE VIDEOCONFERENCIA A DISTANCIA

ORDEN DEL DÍA DE LA SESIÓN PÚBLICA NO PRESENCIAL DE PLENO DEL TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE, DEL DÍA MARTES 3 DE MAYO DE 2022, A PARTIR DE LAS 11:00 HORAS, CORRESPONDIENTE AL PROYECTO DE RESOLUCIÓN DEFINITIVA DEL EXPEDIENTE QUE A CONTINUACIÓN SE SEÑALA.

- 1. APERTURA DE LA SESIÓN.
- 2. CONSTANCIA DE QUÓRUM LEGAL.
- 3. LECTURA Y VOTACIÓN DE LA RESOLUCION DEFINITIVA DEL ASUNTO INTERPUESTO.

No.	EXPEDIENTE	ACTORA	PARTE O PERSONAS DENUNCIADAS	MAGISTRADO PONENTE
1	TEEC/RAP/3/2022.	ABIGAIL GUTIÉRREZ MORALES.	JUNTA GENERAL EJECUTIVA DEL INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE.	FRANCISCO JAVIER AC ORDÓÑEZ.

- 4. LECTURA POR LA MAGISTRADA PRESIDENTA DE LAS SÍNTESIS DE LOS PUNTOS RESOLUTIVOS DEL PROYECTO APROBADO POR EL PLENO DEL TRIBUNAL ELECTORAL.
- 5. CLAUSURA DE LA SESIÓN DE PLENO.